

Årsredovisning för
RELEVANS STRATEGI & KOMMUNIKATION AB
556648-3508

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RELEVANS STRATEGI & KOMMUNIKATION AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-10-15



Berth Linden
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RELEVANS STRATEGI & KOMMUNIKATION AB, 556648-3508 med säte i Helsingborg får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Relevans Strategi & Kommunikation AB är ett helägt dotterbolag till Medico Holding AB org.nr 556683-1706. Bolaget är verksamt inom reklam och kommunikation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett par år av osäkerhet och avvaktande investeringsvilja i läkemedelsbranschen har det gångna verksamhetsåret inneburit en vändning för bolaget med ökad omsättning, förbättrad bruttovinst, och framför allt ett resultat som trefaldigats mot föregående år.

Bolaget har en stark kundstock med flera av de största internationella läkemedelsbolagen på kundlistan, och under verksamhetsåret har det dessutom tillkommit flera nya kunder som stärker bolagets position som den ledande kommunikationsbyrån i Norden inom områdena läkemedel och hälsa.

Personalsituationen är stabil och antalet anställda i nivå med tidigare år. En fortsatt utveckling av bolaget ska inte ske i antalet anställda utan i kompetensutveckling och produktivitet. Världen har digitaliserats helt det senaste decenniet, och AI har tillkommit vilket kommer att förändra branschen och det dagliga arbetet. Bolaget ser positivt på utvecklingen och lägger stor vikt vid att vara väl rustade för förändringar.

Med stor kunskap om läkemedelssektorn i kombination med starka kreativa resurser - inte minst inom det regelmässiga och det digitala området - skapar man starka kundrelationer och goda framtidsmöjligheter. Ett koncept som så här långt fungerat utmärkt i 23 år!

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	24 596	23 058	24 313	37 370
Resultat efter finansiella poster	3 814	1 227	3 118	7 186
Soliditet, %	40	30	39	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	20 000	1 116 352
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			2 991 103
Vid årets slut	500 000	20 000	3 107 455

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	116 352
årets resultat	2 991 103
Totalt	<hr/> 3 107 455
disponeras för	
utdelning	3 000 000
balanseras i ny räkning	107 455
Summa	<hr/> 3 107 455

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025111304313

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		24 596 297	23 058 453
Övriga rörelseintäkter		20 660	25 000
Summa rörelseintäkter		24 616 957	23 083 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 621 713	-9 667 756
Personalkostnader	2	-12 153 184	-12 131 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 006	-54 515
Övriga rörelsekostnader		-	-2 971
Summa rörelsekostnader		-20 801 903	-21 856 836
Rörelseresultat		3 815 054	1 226 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 164	38 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 919	-38 992
Summa finansiella poster		-755	-28
Resultat efter finansiella poster		3 814 299	1 226 589
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 814 299	1 226 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-823 196	-283 721
Årets resultat		2 991 103	942 868

2025111304314

1

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 400	44 406
Summa materiella anläggningstillgångar		17 400	44 406
Summa anläggningstillgångar		17 400	44 406
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 216 875	2 592 732
Fordringar hos koncernföretag		385 064	392 564
Övriga fordringar		26 280	341 515
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		139 178	787 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 758	731 305
Summa kortfristiga fordringar		5 137 155	4 845 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 002 079	512 967
Summa kassa och bank		4 002 079	512 967
Summa omsättningstillgångar		9 139 234	5 358 625
SUMMA TILLGÅNGAR		9 156 634	5 403 031

2025111304315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 352	173 485
Årets resultat		2 991 103	942 868
Summa fritt eget kapital		3 107 455	1 116 353
Summa eget kapital		3 627 455	1 636 353
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 254 093	426 365
Leverantörsskulder		309 956	958 080
Skatteskulder		736 489	208 370
Övriga skulder		1 344 081	707 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 884 560	1 466 630
Summa kortfristiga skulder		5 529 179	3 766 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 156 634	5 403 031

2025111304316

1

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3, utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats utifrån företagsledningen bedömd upparbetningsgrad.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Män	6	6
Kvinnor	9	9
Totalt	15	15

Not 3 Koncernuppgifter

Bolagets är ett helägt dotterbolag till Medico Holding AB, org.nr 556683-1706 med säte i Helsingborg.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-15

Helsingborg



Bengt Liljedahl
Styrelseordförande

2025-10-15



Berth Linden
Verkställande direktör

2025-10-15



Sophia Andre Klingspör

2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15



Anders Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2025111304319
